Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 марта 2019 года                                                                                                       № 8-р
с. Хайрюзовка

О внесении изменения в план-график и план закупок
           В  соответствии с частью  8   ст. 17, ст. 21  Федерального закона от 05.04.2013г г. №44 –ФЗ «О контрактной    системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения  в план закупок и план график увеличив сумму расходов на строительство мемориала в с. Ельцовка согласно сметной документации  на 699 031,2 рублей.
             2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                    Глава Администрации

                    Хайрюзовского  сельсовета                                                                                        Н.В. Камчатный